ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 1176/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quy Nhơn, ngày 14 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Tiêu chí đấu giá quyền thuê sử dụng mặt bằng bãi biển Quy Nhơn

(đoạn từ đường Lê Thánh Tôn đến đối diện khách sạn Fleur De Lys)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đối, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014;
Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định số 1521/QĐ-UBND ngày 04/5/2015 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Tổng mặt bằng xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch biển Quy
Nhơn (đoạn từ Tượng đài chiến thắng đến đường Phan Chu Trinh);

Căn cứ Công văn số 3591/STC-QLGCS ngày 23/11/2022 của Sở Tài chính về việc
giá thu tiền sử dụng mặt bằng tại bãi biển Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Tờ trình số      /TTr-
TCKH ngày      /3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tiêu chí đấu giá quyền thuê sử dụng
mặt bằng bãi biển Quy Nhơn (đoạn từ đường Lê Thánh Tôn đến đối diện khách sạn
Fleur De Lys).

Điều 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch lập phương án đấu giá, trình UBND
thành phố phê duyệt và thực hiện lựa chọn, ký hợp đồng với đơn vị tổ chức đấu giá
theo quy định; đồng thời, chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ
chức triển khai thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng các phòng: Tài
chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Ban Quản lý
dịch vụ công ích thành phố và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND TP;
- VP (LĐ+C11);
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

   Ngô Hoàng Nam

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-16T16:14:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T16:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:14:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T19:49:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!